Kandydaci do powyższych legatów, posiadający: a) poświadczenie stanu ubóstwa przez dwóch miejscowych obywateli, jak również świadectwo o moralnym prowadzeniu się, wydane przez tutejszą gminę starozakonnych, zaś od b) świadectwo władzy gimnazjalnej co do prowadzenia się i pilności, oraz świadectwo dwóch obywateli co do ubóstwa, zgłaszać się winni do kantoru domu handlowego M. Bersohn, przy ulicy Elektoalnej Nr 5/795 istniejącego, do dnia 3 (15) stycznia 1890 r.

Podziękowanie. Jestem zadowolony za dobrze dobrane do wzroku szkła i bardzo dziękuję p. Juljanowi Dreher, optykowi w Warszawie na ulicy Szpitalnej nr. 6-ty, za stosowanie fasonu binokli, które są gustowne, eleganckie i w noszeniu praktyczne, a zakupione za cenę nadzwyczajnie niską.

- Sukienki dziecinne.
- Fartuszki damskie i dziecinne.
- Serwetki wyszywane na etaminie.
- Przedmioty sztuki stosowanej.
- Wyroby galanteryjne.
- Koronki point-lasé.
- Roboty filé guipure.

85 kop.

kosztuje ubezpieczenie biletu 5%. Pożyczki Premjowej Russkiej z 1864-go roku od ciągnięcia amortyzacyjnego 2 (14) Stycznia 1890 r. Zamiejscowi zechcą dołączyć markę na porto.

Biuro Bankowe Administracji Gazety Losowan

Krakowskie-Przedmieście Nr 51. (1636

Tattersall Warszawski.

Wielka sprzedaż koni rozplodowych i użytkowych odbędzie się w dniach 15, 16 i 17 stycznia r. 1890. 4471

W piątek dnia 3-go stycznia zgubiono